
  

UCHWAŁA NR V/38/2019 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1821 z późn.zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych na terenie Gminy Trzebiechów w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się  następujących inkasentów do poboru podatków, o których mowa w § 1, z terenu poszcze-

gólnych sołectw:  

1) Sołectwo Borek – Renata Bańkowska; 

2) Sołectwo Gębice – Zenon Małowski; 

3) Sołectwo Głuchów – Ryszard Sobczak; 

4) Sołectwo Mieszkowo – Joanna Żbik; 

5) Sołectwo Ostrzyce – Zdzisław Sakowicz; 

6) Sołectwo Podlegórz – Ryszard Galor; 

7) Sołectwo Radowice – Marcin Ligenza; 

8) Sołectwo Swarzynice – Wanda Pietruszyńska 

9) Sołectwo Trzebiechów – Edyta Brzostowska; 

10) Sołectwo Ledno-Głęboka – Katarzyna Michalak. 

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków w terminie 2 dni następujących po ostatnim 

dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 15% zainkasowanych wpłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 4. Traci moc uchwala nr XVIII/123/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 19 października 2016r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagro-

dzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r., poz. 2071). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 marca 2019 r.

Poz. 938



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwiertniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 938


		2019-03-28T14:02:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




